РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Об утверждении состава
муниципальной конкурсной комиссии
инициативного бюджетирования по
отбору проектов Ординского
муниципального округа

В соответствии с Законом Пермского края от 02.06.2016 № 654-ПК «О
реализации проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае»,
решением Думы Ординского муниципального округа Пермского края от
25.06.2021 № 211 «Об утверждении Положения о реализации инициативных
проектов на территории Ординского муниципального округа», администрация
Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав муниципальной конкурсной комиссии
инициативного бюджетирования по отбору проектов Ординского
муниципального округа.

2. Установить дату и время приема инициативных проектов с 9.00 ч. 01
сентября 2021 года до 17.00 ч. 15 сентября 2021 года

3. Настоящее постановление вступает в силу со
4. Контроль за исполнением настоящег

начальника территориального управлен
муниципального округа ОкунцевуДр

я его подписания.
постановления возложить на

/грации Ординского

Глава муниципального округа

админ

А.С. Мелёхин

ДУМА
ОРДИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Начальнику территориального
управления администрации
Ординского муниципального округа

И.Ю. Окунцева

ул. Советская, 12,
с. Орда, Ординский район,

Пермский край, 617500
тел. (258) 2-07-01/факс (258) 2-00-16

огс1а-28@та11.ги

27.08.2021 № 138
на №207 от 26.08.2021

О кандидатах в
муниципальную комиссию

Уважаемая Ирина Юрьевна!

Дума Ординского муниципального округа предлагает в состав
муниципальной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных
проектов следующих кандидатов:
Шипулин Михаил Анатольевич

Теплых Валентина Викторовна

Галоян Светлана Сасуновна

Крохин Анатолий Арсентьевич

Бабушкина Татьяна Александровна

Председатель Думы
Ординского муниципального округа

- председатель Думы Ординского
муниципального округа
- Почетный гражданин Ординского
муниципального округа;

член Молодежного парламента
Ординского муниципального округа;
- председатель Ординского районного
совета ветеранов войны и труда;
- председатель Общественного Совета
Ординского муниципального округа.

М.А. Шипулин

Входящий № ^7
« 0/ »

Мелехина Елена Алексеевна
834258 2 07 01

Подпись